
 
 

                                                                     

               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :    

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘISPONZOŘISPONZOŘISPONZOŘI ODDÍLU ODDÍLU ODDÍLU ODDÍLU : 
DAOS PLUS spol. s r.o. , INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní 
vestavby - 603 247 449 / www.inbyt.cz , paní MAJEROVÁ , PODLAHÁŘSTVÍ  
VÁCLAV FÜRBACHER, NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, pan  
LUFT – stavební firma, ATELIER SOUKUP, DYBS – stavební firma, 
RICHARD DRASKÝ– malby a nátěry fasád /603 798 144, ANT – SAT SERVIS 
– montáže slaboproudých zařízení  - pan Pelíšek, Sladkovského 31, Plzeň Slovany                                       
    

    

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVENÍVENÍVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, 
rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, 
nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 
O VELIKONOCÍCH JSME MĚLI VOLNO,ZATO DALŠÍ TÝDEN BYL BOHATÝ 
MUŽI A V EXTRALIZE SEHRÁLI KVALITNÍ UTKÁNÍ S BOHEMIANS PRAHA 
ŽENY TAKÉ V PĚKNÉM UTKÁNÍ PODLEHLY SLAVII B 0:2 
MUŽI B ZACHRAŇOVALI REMIZU S KADANÍ AŽ V POSLEDNÍ MINUTĚ 
ST.DOROSTENKY SEHRÁLY VÝBORNÝ DUEL S BOHEMIANS 
ST.DOROSTENCI JELI DO PRAHY ZBYTEČNĚ,BOHEMKA SE NESEŠLA! 
ML.DOROSTENCI DEKLASOVALI 11.4.BOLEVEC 15:0/7:0/ 
ML.ŽÁKYNĚ UHRÁLY NA ZELENÉM PRUHU DVĚ REMIZY 
ML.ŽÁCI V RAKOVNÍKU SEDMÍ/BÍLÍ/ A OSMÍ /ČERVENÍ/ 
BENJAMÍNCI V RAKOVNÍKU SEDMÍ 
JEŠTĚ MEMORIÁL V.HORY 
HRÁČ I VÍKENDU: TOMÁŠ JURINA A MATĚJ KARNOLD  
NEZAPOMEŇ:DOPLATIT PŘÍSPĚVKY,PŘIHLÁSIT SE DO MELCHIORKY! 
31.5.KONČÍ SBĚROVÁ SOUTĚŽ,ZLEVNI SI TÁBOR 
NEJBLIŽŠÍ AKCE 
 
1. 14.4. LITICE A-BOHEMIANS PRAHA 1:2/1:2/ Ve stejné sestavě jako na Slavii 
     ---------------------------------------------------------- - bez L.Mádra,navíc připr.Luft 
   nastoupili naši k důležitému utkání o první čtveřici pro play off.V týmu soupeře 
   hraje řada reprezentantů,náš omlazený tým sbírá cenné herní zkušenosti.Podle toho 
   se také zápas vyvíjel.Po dvou hrubých chybách při rozehře jsme záhy nabídli  soupeři 
   vedení 2:0 a vypydalo to na debakl.Tým se však naštěstí zklidnil a jednu z několika 
   šancí proměnil T.Vrkoč.Po přestávce jsme viděli kvalitní hokej v podání obou týmů, 
   ale nikdo již neskóroval.Zápas pokazil hrubý/nepotrestaný/faul Vespalce na L.Poustku, 
   který s otřesem mozku putoval do nemocnice.Po zajímavých výsledcích ostatních týmů 
   jsme klesli v tabulce na 5.místo,19 bodů však mají i Bohemians a President. 
 



2. 14.4. LITICE-SLAVIA B 0:2/0:1/ V hezkém vyrovnaném utkání jsme nedokázali skó- 
   ---------------------------------------- rovat,soupeř dal druhý gól až v závěru.Sestava žen: 
   Baštová Koryťáková Levá Szöcsová Bartošková Hanzlíková Červenková Petreková 
   Špinlerová Dvořáková Lešinová. 
 
3.14.4. LITICE B-KADAŇ 2:2/1:2/ Sestava:Vokurka Královec Míka Metlička Hofrichter 
   ----------------------------------------- Levý Nocar Michal + Rumplík Sochor Luft Vokáč 
   L.Mádr.Snažili jsme se o kombinační hru,záhy jsme po TR skórovali,ale pak se hrálo 
   složitě a s chybami,čehož soupeř využil a po dvou brejcích 2x z TR kuriozními góly 
   skóroval.Druhý poločas byl z naší strany nervózní,neproměňovali jsme šance,až v pos- 
   leních sekundách dal opět z TR svůj druhý gól Hofrichter. 
 
4. BOHEMIANS-LITICE 2:0/1:0/ liga st.dorostenek.Sestava:Kutheilová Szöcsová Baštová 
   ---------------------------------------- Bartošková Šmídová Kozlová Jurinová Křivanová 
   Tomanová Červenková a Prokopová Děvčata sehrála i bez nemocných opor krásný zápas 
   se zkušenějším soupeřem .Ve vyrovnané partii nám chybělo to hlavní:skórovat.Z našeho 
   pohledu to bylo dosud nejlepší utkání týmu st.dorostenek. 
 
5. BOHEMIANS-LITICE –utkání st.dorostenců se nehrálo:domácí se nesešli! 
 
6.LITICE-BOLEVEC 15:0/7:0/liga ml.dorostenců.Sestava:Bílek Nečas J.Černý Kunte 
   ------------------------------------ Reš R.Majer J.Koryťák M.Vrkoč M.Kalvas Horák Volf 
   Hofrichter a Nicklas.V jednoznačném zápase skórovali:Horák , Nicklas  a Hofrichter 
   3x,Koryťák a Volf 2x a R.Majer a Kunte 1x. 
 
7. RAKOVNÍK 14.4. – 12 týmů ml.žáků bojovalo ve 3 skupinách.Bílí Myšáci:Kondrát 
   ---------------------------------------------- R.Kalvas Suchý Laier Pecháček Nocar Heger 
   Beránek Kordík Jirka Kapitán a Čvančara porazili ve skupině Záryby 7:0/Heger 3, 
   Kordík 2,Kapitán,Beránek/,podlehli Hostivaři 0:1 a remizovali s Bohemkou 1:1/Be- 
   ránek/ a v utkání o 7.místo porazili RSC 3:0/Kordík 2,Heger/ a Červené 2:1/Heger a 
   Kordík-Karnold./Červení:M.Majer Vyleta Volf Benda Rozum Uhlíř Karnold Kadlčík 
   Tomášek a Čechura porazili ve skupině Kadaň 6:0/Karnold 3,Uhlíř 2,Tomášek/,pod- 
   lehli Rakovníku 0:5 a remizovali s Presidentem 1:1/Tomášek/.Vybojovali 8.místo,když 
   porazili RSC 3:0/Karnold/.Matěj Karnold byl vyhlášen nejlepším hráčem turnaje.Podle 
   umístění bychom se domnívali,že hoši neodvedli dobrou práci,ale opak je pravdou, 
   předváděli pěkný hokej,vždyť v jedné skupině se sešli hned všichni 3 finalisté haly v ČR. 
 
8. 14.4. ZELENÝ PRUH – turnaj ml.žákyň TJ Bohemians.Naše sestava:Musilová Cachová 
    -------------------------------------------------- Váchalová Kolínková K. a V.Doležalovy  
   Platzerová J.Martinovská Soukupová.Nedali jsme ani gól,ale uhráli jsme 2 bezgólové 
   remizy s Hradcem a Hostivaří.Pak jsme podlehly 0:3 Mnichovicím,Rakovníku,Slavii a 
   O:1 Bohemians. Šest utkání bylo mnoho i na naše opory,ale určité zlepšení tu je. 
 
9. 15.4.RAKOVNÍK – turnaj benjamínků.Naši:Bezděk Klečka Kozák Kožnar Mazanec 
   ------------------------- Petrivaldský Kasl Peš Rollinger Šiman a Gerlický podlehli Pre- 
   sidentu 0:4, Bolevci 1:2/Kozák/,Bohemians 1:3/Klečka/ a v boji o 7.místo porazili 
   RSC 1:0/Kožnar/.  
 
10. MEMORIÁL VÁCLAVA HORY uspořádal na našem hřišti Bolevec.Náš B tým: 
    ------------------------------------------  L. a J.Černý Nečas Královec J.Koryťák Míka 
   Nocar Hofrichterovi Metlička Rumplík Nicklas R.Majer Vokáč Petrek J.Vrkoč a 
   Michal podlehli Bolevci 0:4,Presidentu 1:4/Hofrichter sen./a porazili Rakovník 1:0 
   /Vokáč/- 24.3. 
 
11. ZLEVNI SI TÁBOR – až o 1.000.-Kč Sběrová soutěž končí 31.5./od 1.6.začne nová/ 
    ------------------------------ Sběrna ve Vrchlického ulici vykupuje: PO,ČT 12-16,ÚT 9-16 
   SO 9-11.Ve sběrně bylin v Radobyčické ulici ST  8-13 lze odevzdat byliny i pomeranč. 



   kůru.P.Benda má již nový ceník,za kolik se byliny vykupují letos.Můžete si vydělat i 
   pro sebe.Např. květ hluchavky 1 kg za 800.-Kč,květ lípy za 200,-Kč,květ hlohu 250.-Kč 
   Bližší informace podá rád pan Benda. 
 
12. NEJBLIŽŠÍ PROGRAM: 
   SO 21.4. Muži B v 8.45 auty na Pragu 
                  Ml.dci tranzitem ve 12.45 do Kbel 
                  Ml.žákyně do Mnichovic/inf.M.Koryťáková/ 
   NE 2.4. v 11.45 autobusem na Slavii st.dky,st.dci a st.žáci 
                 Benjamínci do Kbel 
 
13. ŽÁCI A ŽÁKYNĚ,KTEŘÍ POJEDOU 2. A 3.6. DO BRATISLAVY,MUSÍ MÍT  
     VLASTNÍ PAS.K vydání nového pasu je třeba osvědčení o st.občanství,rodný list   
     dítěte ,oddací list rodičů..VYDÁVÁ KÚ Škroupova 8,cena 100.-Kč 
 

extraliga muži 2007  
Zpět na ligové soutěže | Tisk detailu 

TABULKA 

pořadí: mužstvo: zápasy: vyhrané: remízy: prohrané: góly vstřelené: góly obdržené: body: 

1. Slavia 11 7 2 2 44 15 23 

2. Hradec 11 6 2 3 30 18 20 

3. Bohemians 11 6 1 4 36 22 19 

4. Litice 11 6 1 4 28 29 19 

5. President 11 6 1 4 25 24 19 

6. Rakovník 11 4 0 7 32 32 12 

7. Mnichovice 11 3 2 6 17 34 11 

8. Hostivař 11 1 1 9 14 52 4 
 
 

TABULKA STŘELCŮ 

pořadí: jméno: oddíl: počet branek:      

1. Dašek Josef Rakovník 11      

1. Martinec Pavel Slavia 11      

2. Peřinka Aleš Bohemians 10      

2. Piterák Daniel Slavia 10      

2. Toms Martin Hradec 10      

3. Vymazal Lukáš Slavia 8      

3. Jungmann Slavomír Bohemians 8      

4. Trávník Jiří President 7      

5. Vacek David Slavia 6      

5. Vaniš Jaroslav Hostivař 6      

5. Sitár Martin President 6      

5. Suchý Michal Hradec 6      

5. Mařík Roman Bohemians 6      

5. Bureš Tomáš President 6      

6. Vychron David Litice 5      

 
Ženy I 2007  

Zpět na ligové soutěže | Tisk detailu 



TABULKA 

pořadí: mužstvo: zápasy: vyhrané: remízy: prohrané: góly vstřelené: góly obdržené: body: 

1. Hradec 7 6 1 0 32 3 19 

2. Slavia B 7 4 2 1 17 9 14 

3. Bohemians B 7 2 2 3 14 15 8 

4. Litice 7 2 0 5 7 29 6 

5. Mnichovice 8 1 1 6 14 28 4 
 
 
 

TABULKA STŘELCŮ 

pořadí: jméno: oddíl: počet branek:      

1. Gočalová Jiřina Hradec 8      

2. Venclová Martina Hradec 6      

3. Nedvědová Alžběta Litice 4      

3. Švenková Barbora Hradec 4      

3. Šplíchalová Jana Mnichovice 4      

3. Kocourková Kateřina Mnichovice 4      

3. Jakešová Věra Bohemians B 4      

3. Krausová Veronika Hradec 4      

4. Žemličková Adéla Hradec 3      

4. Košová Kristýna Slavia B 3      

4. Koubková Lenka Slavia B 3      

4. Sehrová Zuzana Bohemians B 3      

 


